

SERVICE ESTIMATE

92357 - C00018 SL: SERVICE/PARTS SALES - DUCATI

Mr Brillet Eric Nicolas

63A Carlisle Road

Singapore

Singapore 219634

Closed by : Tony Alfred Desire D

Svc Consultant : 0988

Remarks : Mr Brillet Eric Nico

Inv.No. .. : D 0 Page 1

Inv.date . : 22/07/2022

WIP No. .. : 33645

Veh. In/Out:

*Tel.No. .. : Mobile: 94529234

Reg.No. .. : FBK4323K / SCR

Reg.date . : 12/08/2015

Mileage .. : 19,886

Chassis No.: ZDMK100AAFB003370

Variant... : SCR FullThrott

↑Op.No	Description	CCC Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
DUCT-A	Accident Damage Assessment		70.00	0		70.00	S
NOTES	ACCIDENT REPAIR		0.00	0			S
DUC0-1	To replace damaged parts caus		3600.00	0		3600.00	S
	COVER, EXHAUST	1.0 EA	192.00			192.00	S
	COVER, EXHAUST	1.0 EA	189.40			189.40	S
	SCREW	6.0 EA	2.30			13.80	S
	HEAT GUARD	1.0 EA	133.00			133.00	S
	WASHER	2.0 EA	0.30			0.60	S
	SPACER	1.0 EA	2.40			2.40	S
	QUICK FASTENING	2.0 EA	1.30			2.60	S
	NUT, SPRING M5	1.0 EA	4.10			4.10	S
	FINAL SILENCER	2.0 EA	576.10			1152.20	S
	CLAMP	2.0 EA	41.30			82.60	S
	REAR-VIEW MIRRO	1.0 EA	161.60			161.60	S
	PLUG	2.0 EA	12.50			25.00	S
	HANDLEBAR	1.0 EA	354.50			354.50	S
	PIPE, EXHAUST C	1.0 EA	353.80			353.80	S
	SPRING EXHAUST	3.0 EA	25.10			75.30	S
	LEVER, FRONT BR	1.0 EA	265.10			265.10	S
	REAR WHEEL RIM	1.0 EA	2067.80			2067.80	S
	REAR SWINGING A	1.0 EA	1893.60			1893.60	S
	SCREW TBEIF M4X	3.0 EA	3.70			11.10	S
	WASHER 4.5X9X0.	3.0 EA	1.50			4.50	S

SERVICE ESTIMATE

92357 - C00018 SL: SERVICE/PARTS SALES - DUCATI
Mr Brillet Eric Nicolas
63A Carlisle Road

Singapore
Singapore 219634

Closed by : Tony Alfred Desire D
Svc Consultant : 0988
Remarks : Mr Brillet Eric Nico

Inv.No. .. : D 0 Page 2
Inv.date . : 22/07/2022
WIP No. .. : 33645
Veh. In/Out:
*Tel.No. .. : Mobile: 94529234
Reg.No. .. : FBK4323K / SCR
Reg.date . : 12/08/2015
Mileage .. : 19,886
Chassis No.: ZDMK100AAFB003370
Variant... : SCR FullThrott

↑Op.No	Description	CCC Mech Qty	Price Disc% Pkg	Amount G
	PLATE	2.0 EA	1.60	3.20 S
	PLATE	1.0 EA	1.60	1.60 S
	CHAIN SLIDER	1.0 EA	25.20	25.20 S
	CHAIN ADJUSTMEN	1.0 EA	7.60	7.60 S
	SPRING RING	2.0 EA	0.60	1.20 S
	REAR RIGHT FOOT	1.0 EA	74.00	74.00 S
	CIRCLIP E-TYPE	2.0 EA	1.00	2.00 S
	PLATE	2.0 EA	2.10	4.20 S
	FOOTREST PIN	1.0 EA	3.70	3.70 S
	HOLDER	1.0 EA	59.10	59.10 S
	FOOTREST PIN	1.0 EA	9.60	9.60 S
	FOOTREST, FRONT	1.0 EA	74.00	74.00 S
	SPRING. FOOTRES	1.0 EA	3.30	3.30 S
	O-RING	2.0 EA	0.40	0.80 S
	NUT M8	1.0 EA	0.60	0.60 S
	DAMPER FOOTREST	1.0 EA	30.80	30.80 S
	BALL	1.0 EA	0.60	0.60 S
	SPRING	1.0 EA	2.20	2.20 S
	BRAKE CONTROL L	1.0 EA	133.00	133.00 S
	RH FOOT PEG HOL	1.0 EA	384.00	384.00 S

Amount	11,475.70
Amount	11,475.70
GST @ 7 %	803.30
Total Amount	12,279.00
Less Amt Paid	0.00
Nett Amount	12,279.00

Labour Total 3,670.00
Parts Total 7,805.70
Package Total 0.00

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated
Service Estimates are valid for 10 days from the above date.
This is a computer generated invoice, no signature is required.